Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №

О внесении изменений в Постановление администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 08.12.2020 № 2057 «О создании

комиссии по распоряжению муниципальным имуществом городского округа

город Кулебаки Нижегородской области»

В связи с изменением штатного расписания администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области, руководствуясь Уставом городского

округа город Кулебаки Нижегородской области, администрация городского округа

город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области от 08.12.2020 № 2057

«О создании комиссии по распоряжению муниципальным имуществом городского

округа город Кулебаки Нижегородской области» (далее – Постановление):

1.1. Состав Комиссии по распоряжению муниципальным имуществом

городского округа город Кулебаки Нижегородской области, утвержденной

Постановлением, изложить в следующей редакции:

Юрасов Валерий Сергеевич  Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, председатель

Комиссии;

Борисова Анна Валерьевна Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области,

заместитель председателя Комиссии;

Бобкова Татьяна Александровна Главный специалист отдела по

 2

имущественным вопросам Комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации

г
родского округа город Кулебаки

Нижегородской области, секретарь

комиссии;

Члены комиссии:

Бурка Мария Викторовна

Генералова Наталья Алексеевна

Колесаев Олег Вячеславович

Кузнецова Наталья Владимировна

Куприянова Юлия Юрьевна

Паятелев Артем Алексеевич

Сапунова Наталья Владимировна

Скотникова Светлана Станиславовна

Главный специалист отдела по

имущественным вопросам Комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации городского

округа город Кулебаки Нижегородской

области;

Начальник отдела бухгалтерского учета

и отчетности администрации городского

округа город Кулебаки Нижегородской

области;

Председатель постоянной комиссии

Совета депутатов городского округа

город Кулебаки Нижегородской области

по экономической, бюджетной,

финансовой и налоговой политике (по

согласованию);

Управляющий делами администрации

городского округа город Кулебаки

Нижегородской области;

Начальник юридического отдела

администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области;

Заместитель главы администрации по

строительству, благоустройству и ЖКХ;

Заместитель главы администрации

городского округа город Кулебаки

Нижегородской области по социальной

политике;

Начальник отдела по имущественным

вопросам Комитета по управлению

муниципальным имуществом

администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области;

Соколова Елена Валентиновна

Начальник отдела экономики

администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области;

Трофимова Галина Васильевна Начальник отдела ЖКХ администрации

 3

Туляков Виктор Владимирович

городского округа город Кулебаки

Нижегородской области;

Заместитель главы администрации по

экономике и инвестициям;

Щукина Ирина Александровна Заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальным

имуществом администрации городского

округа город Кулебаки Нижегородской

области;

Щукина Юлия Александровна Начальник финансового управления

администрации городского округа город

Кулебаки Нижегородской области.

2. Отделу организации и контроля Управления делами администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области (Е.А. Дорофеева)

обеспечить опубликование настоящего Постановления на официальном интернет-

сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http://kulebaki.nobl.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на Комитет

по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа

город Кулебаки Нижегородской области (Борисова А.В.).

Глава местного самоуправления   В.С. Юрасов